

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę implantów neurochirurgicznych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie; (nr sprawy: WSZ-EP-39/2017).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pyt. 1 dot. pakietu 3.1:

Czy Zamawiający dopuści klatki szyjne wykonane w 100% z PEEK ze znacznikami tantalowymi (nieprzeziernymi dla rtg), anatomicznym kształcie, wysokościach w zakresie 4-8mm i systemem kotwiczącym w postaci zębów, substytut kostny w postaci żelu hydroxyapatytowego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Pyt. 2 dot. pakietu 3.2:

Czy Zamawiający dopuści klatki szyjne wykonane z PEEK z pokrycie pyłkiem tytanowym pozwalającym na osteointegrację, ze znacznikami tantalowymi (nieprzeziernymi dla rtg), anatomicznym kształcie, wysokościach w zakresie 4-8mm i systemem kotwiczącym w postaci zębów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Pyt. 3 dot. pakietu 4:

Czy Zamawiający dopuści dynamiczną płytę szyjną dostępną w rozmiarach 20-103mm ze stopniowaniem co 2 lub 3mm, śruby z możliwością wkręcenia max pod kątem 35°, płyta posiadająca otwory w dwóch rzędach, śruby mocujące w dwóch średnicach i długościach w zakresie 10-18mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Pyt. 4 dot. pakietu 7:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do stabilizacji kręgosłupa piersiowo-lędźwiowo-krzyżowego ze śrubami w zakresie długości 25-60mm, średnicy 4,5 – 8mm, pręty o średnicy 5,5mm i długości do 500mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Pyt. 5 dot. pakietu 8:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wertebroplastyki z cementem zwykłym, zawierający 30% siarczan baru jako środek kontrastujący o czasie pracy do 15 minut, zestaw do mieszania cementu w sposób ręczny?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Pytanie 6 do pakietu 11:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków ze stopu tytanu do mocowania płyta kostnego czaszki po kraniotomii, na ryflowanym trzpieniu o rozmiarze 11mm, 16mm lub 20mm (do śródoperacyjnego wyboru operatora)? Zaciski tylko z ząbkami, pakowane sterylne, pojedynczo, zakładane za pomocą w pełni automatycznego, dynamometrycznego aplikatora. Zacisk 16mm i 20mm z otworami na drenaż.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pytanie 7 do pakietu 19:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuści watki neurochirurgiczne sterylne wykonane z niekłaczącej i nieodbłaskowej włókniny bawełnianej 100%, kolor biały, sześciowarstwowe, znacznik RTG w postaci linii, nitka przyklejona do połowy. Pakowane po 30 saszetek w opakowaniu po 10 sztuk watek w każdej saszetce.

Prosimy o wyjaśnienie jakich ilości opakowań oczekuje Zamawiający.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Dorota Kotecka*

Sporządziła: S. Skrycka